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Projektin tiedot

Työntekijäpankki urakehityksen ja tasa-arvon edistäjänä –projekti* 
Projekti toteutusaika on 1.1.2006 -31.12.2007. Projekti kuuluu Euroopan Sosiaalira-
haston (ESR) Tavoiteohjelmaan 3, toimintalinjaan 2.1: Sukupuolten mukaisen tasa-ar-
von edistäminen koulutuksessa ja työelämässä sekä naisten työmarkkina-aseman vah-
vistaminen. Projektin kokonaisbudjetti on 192 900 euroa ja laskennallisen rahoituksen 
osuus 21 400 euroa.

Projektissa toimii kokoaikaisena projektipäällikkö (1.8.2007 alkaen projektikoordi-
naattori). Projektisuunnitelman mukaisesti projektipäällikön/-koordinaattorin tehtäviin 
kuuluu vastata projektin hallinnoinnista sekä mukana olevien organisaatioiden tuke-
misesta kehittämisen eteenpäin viemisessä. 

Projektipäällikkönä toimii Sanna Nieminen, joka aloitti tehtävässään 1.3.2006. Pro-
jektin käynnistämisessä ja ohjauksesta on vastannut Päijät-Hämeen koulutuskonsernin 
henkilöstöjohtaja Lena Siikaniemi. Sanna Niemisen äitiysloman sijaisena 1.8.2007 al-
kaen jatkoi projektikoordinaattori Johanna Kaasinen projektin loppuun saakka.

Projektin kohderyhmänä ovat Päijät-Hämeen julkisen ja yksityisen sektorin organi-
saatiot sekä niiden henkilöstö. Projektiin ovat osallistuneet Esa-konserni, Naisten Pu-
kutehdas Oy, Hollolan kunta ja Päijät-Hämeen koulutuskonserni kuntayhtymä.

Rahoittaja
Projektin rahoittajina toimivat Euroopan sosiaalirahasto ja Hämeen TE-keskus sekä 
mukana olevat kuntaorganisaatiot ja yritykset.
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Ohjausryhmän kokoonpano
Ilmavirta Arvo, toimitusjohtaja, Päijät-Hämeen koulutuskonserni-kuntayhtymä, 
puheenjohtaja
Frisk Ritva, henkilöstöpäällikkö, Lahden kaupunki
Lietzén Leena, erikoissuunnittelija, Hämeen TE -keskus työvoimaosasto
Myllymäki Hilkka, henkilöstöpäällikkö, Hollolan kunta
Pulkkinen Tuula, henkilöstöpäällikkö, Esa-konserni
Rosendahl Anne, tuotepäällikkö, Naisten Pukutehdas Oy
Siikaniemi Lena, henkilöstöjohtaja, Päijät-Hämeen koulutuskonserni-kuntayhtymä
Kaasinen Johanna, projektikoordinaattori, Lahden ammattikorkeakoulu, sihteeri 
(1.8. -31.12.2007)
Nieminen Sanna, projektipäällikkö, Lahden ammattikorkeakoulu, sihteeri 
(1.3.2006 -11.5.2007)

Rahoittajan edustajat
Kuparinen Mari, ESR -koordinaattori (1.1.2006 -22.4.2007)
Lamberg Niina, ESR -koordinaattori (23.4.- 30.8.2007)
Veijalainen Petri, ESR –koordinaattori (1.9.- 31.12.2007)

* Osaamisfoorumi on nimi toimintamallille, joka on suunniteltu ESR -projektissa ’Työntekijäpankki 
urakehityksen ja tasa-arvon edistäjänä. Osaamisfoorumi-nimi otettiin myöhemmin käyttöön koske-
maan koko projektin toimintaa. 

 

    




